
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  89 del 2 aprile 2013 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA. POLIZZA STIPULATA PER LA RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO 
TERZI E DIPENDENTI DELL’ENTE PER L’ANNO 2013. CIG Z 9A092BB11. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

dott. Augusto Cavagnino 
 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali” ed in particolare l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di 
gestione, e l'art 184 che disciplina la fase di liquidazione della spesa;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamata la D.G.C n 10 del 22.01.2013 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 88 del 26.03.2013  con la quale si è proceduto a stipulare 
la polizza in oggetto - per un importo di euro 1.800,00; 
  
Riscontrata la regolarità della polizza nonché la regolarità contributiva, 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare alla Società Reale Mutua di Assicurazioni con sede in Borgosesia -  Viale 
Varallo 33, P.IVA 02081280022 – Codice  Cig Z9A092BB11 - la polizza stipulata per la 
responsabilità civile verso terzi e dipendenti dell’Ente per l’anno 2013 per un importo pari ad 
euro 1.800,00. 

 
2) Di imputare la spesa predetta all’Intervento 1.01.01.03, cap. 1003, del Bilancio di previsione 

2013, in corso di stesura. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to dott. Augusto Cavagnino 

 
 
 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,  2.4.2013                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso 

Il funzionario incaricato 
 


